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PASQYRAT FINANCIRE
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Pasqyrat financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT I 2018 |
Nr. JAKTIVET Shenime |Periudha  |Periudha
Raportuese |Paraardh.
/ {AKTIVET AFATSHKURTRA 16.280.783 | 11.366.016
1. AKTIVET MONETARE -361.304 | 4.129.109
> Banka -1.241.585| 3.262.995
> Arka 880.281 866.114
2. DERIVATE DHE AKTIVE TE VMIBAJTURA PER TREGTIM
3. AKTIVE TE TIERA FINANCIARE AFATSHKURTRA 12.876.338 | 5.782.843
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 1.278.027 | 2.102.068
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 26.466 80.775
> TVSH 171.845
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11,400.000| 3.600.000
>
>
4. INVENTARI 3.765.749 1.454.064
> lendet e para
> Inventari | imet 224.840 224,840
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshem
> Mallra per shitje | 3.540.909 | 1.229.224
> Para pagesa per furnizime
>
5. AKTIVE BIOLOGJIKE AFATSHKURTRA
6. AKTIVE AFATSHKURTRA TE MBAJTURA PER RISHITIE
7. PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJIATA 6.972.532| 6.152,999
1. INVESTIMET FINANCIARE AFATGJATA
2. AKTIVE AFATGJATA MIATERIALE 6.972.532 6.152.999
> Toka
> Ndertesa 2.882.000| 2.882.000
> Makineri dhe paisje 1.901.000| 1.901.000
> Aktive te tjera afatgjata materiale 2.189.532 1.369,999
3. AKTIVET BIOLOGJIKE AFATGJATA
4. AKTIVE AFATGJATA JO MATERIALE
5. KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR
6. AKTIVE TE TIERA AFATGIATA
TOTALI 1 AKTIVEVE (I+1l) 23.253.315| 17.519.015
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT

2018

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI Shenime

1

I

PASIVET AFATSHKURTRA
1. DERIVATET
2. HUAMARIET
> Overdraftet bankare
> Huamarje afatshkurtra
3. HUAT DHE PARAPAGIMET
> Te papagueshme ndaj furnitoreve
> Te papagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per sigurime Shoqg.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-n
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe kreditore te tjere
4.GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA
5. PROVIZIONET AFATSHKRTRA
PASIVET AFATGJATA
1. HUAT AFATGIATA
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2. HUAVIARJE TE TIERA AFATGJATA
3. GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA
4. PROVIZIONET AFATGIATA
TOTALI | PASIVEVE (I+1)
KAPITALI
1. AKSIONET E PAKICES (PF te konsoliduara)
2. KAPATALI AKSIONEREVE TE SHOQ.MEME (PF te konsol.)
3. KAPITAL! AKSIONAR
4.PRIMI | AKSIONIT
5. NJESITE OSE AKSIONET E THESARIT (Negative)
6. REZERVA STATUTORE
7. REZERVA LIGJORE
8. REZERVAT E TIERA
9.FITIMET E PASHPERNDARA
10. FITIMIt (Humbje) E VITIT FINANCIAR
TOTALI'I PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+ 11+ 1)
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Periudha

Periudha

Raportuese

Paraardh

3.042.171

228.414

3.042.171

228.414

2.958.507

121.434

63.936

42.624

19.728

12.964

51,392

20.211.144

17.290.601

100.000

100.000

120.000

120.000

17.070.691

15.060.390

2.920.453

2.010.211

23.253.315

17.519.015




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2018
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)
Nr. PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese  Para ardhes
1- Shitjet neto 59.848.002 | 47.269.787
2- Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3-  Ndrysh.ne invent.prod.qat. E prodhimit ne proces
4- Materialet e konsumuara -54.460.471 | -41.954.925
5- KOSTO E PUNES -692.061 -609.758
- Pagat e pesonelit -596,727 -526.000
- Shpenzime per sigurime Shog.e Shend. -95.334 -83.758
6-  Amortizimi dhe zhvleresimet -968.500
7-  Shpenzime te tjera -1.259.643 -1.371.650
8- TOTALI | SHPENZIMEVE (Shuma 4-7) -56.412.175 | -44.904.833
9-  FITIMI (Humbja) nga veprimt. Kryesore 1+2+/-3-8 3.435.827 2.364.954
10- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga njesit e kontrolluara
11- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga pjesmarjet
12- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 T'ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tiera A/Gj.
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13- TOTALII TE ARDH.DHE SHPENZ.FINANCIARE
14- FITIMI (Humbja) PARA TATIMIT (9+/-13) 3.435.827 2.364.954
15- SHENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN 515.374 354.743
16- FITIMI (Humbje) NETOQ E VITIT FINANCIAR (14-15) 2.920.453 2.010.211
17- ELEMENTET E PASQYRAVE TE KONSOLIDUARA
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DYREKTE TE VITIT 2018

Nr. PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE Periudha Periudha

Raportuese |Para ardhes
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZ.

x  Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 71.817.602 61.172.998
MM te paquara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -75.124.342 | -57.377.764
MM te ardhura nga veprimtarite
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin | pagquar -461.065 -78.936
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE

x  Blerje e njesise se kontrolluar X minus parat e arket
Blerje e aktiveve afat gjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuara
MM neto te perdorura ne veprimtarit investuese
FLUKS! MONETAR NGA AKTIVITETET FINANCIARE

x  Teardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarije afatgjata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabile 4.129.109 -412.811
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabile -361.304 4.129.109
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SHENIMET SHPJEGUESE

2018

1- BANKA rezulton me MINUS Mbasi perdor OVERDRAFT

2- AKTIVET E TIARA AFA GJATA jane me rritje mbasi jane blere: 819.533 nga te cilat:
509.200 Blerje-instalim nje DEPOZIT GAZI
310.333 Blerje nje KASE Gasi

3- AUTOMIET ne pronesi per aktivitetin nuk kam

KONTAEEI | MIRATUAR
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Shoqt TOTO-VRIONI

NIPTI K27113508E
AKTIVET AFATGIATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE VIiTi 2018
Nr. EEMERTIMI SASIA Gjendje SHTESA |PAKESIM |Gjendje
01/01/ 31/12/
1{TOKA
2 INDERTIME 2.882.000 2.882.000
3 AMAKINERI-PAISIE-VEGLA 1.901.000 1.901.000
4 \MJETE TRANSPORT/
5UKOMPJUTERIKE
6 RTE TJERA 1.369.999| 819.533 2,189.532
1HZYRE
2
3
TOTALI 6.152.999| 819.533 6.972.532
AMORTIZIMI A.A MATERIALIVITI
Nr fEmertimi SASIA Gjendje  |SHTESA |PAKESIM {Gjendje
01/01/ 31/12/
1§Toka o
2 |Ndertime
3 WMakineri-paisje-vegla
4 iMjete transporti
5liKompjuterike
I8Zyre
2
Totali
VLERA KONTABILE NETO e A.A.MATERIALE VITI
Nr. [EMERTIMI SASIA Gjendje  |SHTESA |PAKSIM JGJENDIE
01/01/ 31/12/
1§TOKA
2 INDERTIME 2.882.000 2.882.000
3 UMAKINERI-PAISIE-VEGLA 1.901.000 1.901.000
AUMIETE TRANSPORTI
5|KOMPJUTERIKE
6§ TE TIERA 1.369.999| 819.533 2.189.532
1§ZYRE
2 )
3 «4%« _A(\Q;-)...“‘
TOTEIT O ) 6.152.999| 819533
o
v ““3 ©




Subjekti: TOTO-VRIONI
NIPTI K27113508E

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI VI T 2018
Nr. EMERTIMI Lloji mjet |Kapac.Ton |TARGA Viefta fillestare
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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Subjekti: TOTO-VRIONI
NIPT-I

K27113508E

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2018

Nje pasqyre e pakonsoliduar

Kapitali Primii |Aksione |Rezerva |Fitimii TOTALI
aksionar aksionit |thesari |Stat.ligionpashperndar
I- POZICIONI me 31.Dhjetor 2017 100.000 100.000
A- Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabel
B- Pozicioni I rregulluar
1- |Fitimi neto per periudhen kontabil 17.070.691| 17.070.691
2- |Dividentet e paguar
3- |Rritja e rezerves ne kapital 120.000 120.000
4-  |Emetimi | aksioneve
- POZICIONI me 31.Dhjetor 2017 220.000 17.290.691
1- |Fitimi neto per periudhen kontabil 2.920.453| 2.920.453
2- |Dividentet e paguar
3- |Emetimi | kapitalit aksionar
4- |Aksione te thesarit te riblera
- POZICIONI me 31.Dhjetor 2018 220.000 20.211.144
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Subjekti TOTO-VRIONI
NIPT-i  K27113508E
DELVINE

IVENTARI me 31/12/2018

MALL! Njesia SASIA cimvimil VLEFTA
NAFTE litra 19.348 128.333 2.482.987
Benzine litra 7.906 120 948,720
GAS litra 2.299 47.5 109.202
3.540.909
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